
Pořad bohoslužeb ve farnosti Křenovice u Slavkova  
v týdnu od 18. 10. do 25. 10. 2020 

IČO: 61729663; tel.: +420-603 844 779; e-mail: krenovice@dieceze.cz 

den liturgická oslava místo a čas pozn.  

Neděle 
18. 10. 

29. neděle v mezidobí 
  

den modliteb  
za misijní dílo církve 

mše sv. budou 
slouženy 

soukromě 

Za živou i zemřelou  
rodinu Pavlíkovu 

Za zemřelé rodiče Tůmovy, 
Aloise Sittu a živou rodinu 

Křenovice  
9:00–9:30 hod.  

možnost přijetí  
svátosti oltářní  

(v kostele může být přítomno 
najednou max. 6 lidí)  

Pondělí 
19. 10. 

   

Úterý 
20. 10. 

   

Středa 
21. 10. 

 
mše sv. bude 

sloužena 
soukromě  

 Za živou a zemřelou  
rodinu Šustekovu, Víchovu  

a zemřelé rodiče  

Čtvrtek 
22. 10. 

    

Pátek 
23. 10. 

Památka sv. Jana 
Kapistránského, kněze  

  

Sobota 
24. 10. 

    

Neděle 
25. 10. 

Slavnost výročí 
posvěcení kostela  

mše sv. bude 
sloužena 

soukromě  

Za zemřelé  
Annu a Vojtěcha Hrabovských 

a živou i zemřelou rodinu 

Křenovice  
9:00–9:30 hod.  

možnost přijetí  
svátosti oltářní  

(v kostele může být přítomno 
najednou max. 6 lidí)  

další sdělení 

o Příští neděli začíná zimní čas. 

 


